

2017/1559859646 - Objednávka

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1559859646 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 6.9.2017 16:04 uživatelem: [REDACTED]

Fakturační adresa:

Město Lovosice
Školní 407/2
Lovosice
Tel: [REDACTED]

Dodací adresa:

[REDACTED]
Odbor Tajemníka
Školní 407/2, č. dveří 134b
Lovosice
410 30
Tel.: [REDACTED]

IČ 00263991
DIČ CZ00263991
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 11.9.2017 8:00 - 12:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0610/1504605 - Proteco - svinovací metr - 5 m svinovací metr, 5 m	96,00 CZK	21%	1	96,00 CZK
0190/0078100 - Motouz - polypropylenový, 100 g polypropylenový, 100 g	29,00 CZK	21%	2	58,00 CZK
0205/2008007 - IBICo - laminovací kapsa - 80 mikronů, 100 ks, čirá, A7 80 mikronů, 100 ks, čirá, A7	54,00 CZK	21%	2	108,00 CZK
0205/7253084 - Leitz I-Lam Office - kompaktní laminátor - A3 I-Lam Office A3	2 839,00 CZK	21%	1	2 839,00 CZK
1342/1393000 - Drátěný program - kalíšek velký kalíšek na psací potřeby	41,00 CZK	21%	1	41,00 CZK
1342/1738000 - Drátěný program - stojánek na dopisy stojánek na dopisy	85,00 CZK	21%	1	85,00 CZK
1324/2106042 - Color Copy - xerografický papír - A4, 250 g, 125 listů A4, 250 g, 125 listů	189,00 CZK	21%	2	378,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				3 605,00 CZK
Cena celkem s DPH				4 362,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 8.9.2017 07:18 [REDACTED]

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle **obchodních podmínek** společnosti ACTIVA spol. s r.o.